

**Wykonawcy, którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania nr ZP-2-PN/ORPEG/2020 na Integrację stron internetowych Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą wraz ze zmianą szat graficznych.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) podaje treść pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy nowa wersja CMS dla strony ORPEG ma także zastąpić system <http://www.wlaczpolske.pl/>, czy jest to poza zakresem?

Odpowiedź na pytanie 1

Podręcznik internetowy Włącz Polskę jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Jedną z wymaganych funkcjonalności jest mechanizm newslettera, informowanie subskrybentów o zmianach i ew. ciekawych treściach w serwisie. Czy ma to być mechanizm realizowany przez CMS i maile mają być wysyłane przez serwer na którym hostowany będzie serwis, czy też dopuszczalne jest użycie usługi zewnętrznej (np. MailChimp). Jaka jest szacowana liczba subskrybentów?

Jeśli ma to być realizowane całkowicie po stronie serwera, czy w ramach prac wykonawca ma przygotować odpowiednie zmiany w domenach orpeg, tak by masowo rozsyłane maile nie były uznawane za SPAM, czy też zostanie to zrealizowane przez zamawiającego

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zostawia do decyzji Wykonawcy wybór odpowiedniej realizacji newslettera jednak należy pamiętać, że rejestracja ma być w trybie Double Opt-In. Szacowana liczba subskrybentów wynosi 5000 odbiorców i ma być realizowana bez ponoszenia dodatkowych opłat przez Zamawiającego. Jeżeli prace przy newsletterze będą wymagały zmian w rekordach domeny orpeg.pl to Wykonawca otrzyma taki dostęp na czas realizacji zadania, zważywszy na to, że zmian w domenie może być więcej przez konieczność wprowadzenia wielu stron jak opisuje OPZ.

Pytanie nr 3

W liście funkcjonalności pojawia się mechanizm eksportu / importu "danych bazodanowych". Jak rozumiem chodzi o import / eksport treści redakcyjnych. Czy taki import / eksport powinien także obejmować załączniki (np. obrazki, wideo) które zostały wprowadzone przed redakcją?

Odpowiedź na pytanie 3

Funkcjonalność migracji danych (import/export) w systemie CMS w standardzie powinien spełnić wymóg operacji na danych tekstowych.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do poprzedniego pytania, w wymaganiach pojawia się informacja o wprowadzeniu / migracji treści z zastępowanych serwisów do nowej wersji CMS. Czy w starszych stronach jest jakiś mechanizm eksportu, czy powinniśmy bazować na migracji polegającej na bezpośrednim dostępie do bazy danych?

Odpowiedź na pytanie 4

W obecnie działających systemach CMS nie ma standardowo opcji migracji danych. Wykonawca otrzyma możliwość operowania na bazach danych systemów CMS, lub może użyć dodatkowych wtyczek, które sam zainstaluje w systemie CMS pozwalających export danych.

Pytanie nr 5

Czy znane są zarysy dotyczące środowiska hostingowego? Czy jest to hosting tradycyjny, a może bazujący na kubernetes? Czy będą dostępne serwery cache jak redis oraz varnish?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający posiada własną infrastrukturę serwerów i środowisko wirtualizacji VMware. Dla Wykonawcy będą stworzone maszyny wirtualne, którymi będzie mógł administrować w czasie trwania umowy.

Pytanie nr 6

W wymaganiach pojawia się stwierdzenie "Możliwość wydruku z poziomu edytowanego tekstu". Nie do końca jest to zrozumiałe, czy mogę prosić o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie 6

Chodzi o możliwość wydrukowania jedynie obszaru z edytowanym tekstem. W obecnie używanym systemie CMS mamy taką opcję w funkcjach edytora.

WICEDYREKTOR

Agnieszka Koterla